

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor:	CAA171114CH8	Folio fiscal:	55A11FFA-223B-4FA2-AF73-92C14D22763F
Nombre emisor:	CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ASDAL SA DE CV	No. de serie del CSD:	00001000000412765254
Folio:	0132	Serie:	AP
RFC receptor:	GDF9712054NA	Código postal, fecha y hora de emisión:	03700 2020-12-15 15:02:28
Nombre receptor:	GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO / ALCALDÍA ÁLVARO OBREGÓN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
55101500		25000	H87		5.50	137500.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		25001	H87		5.50	137505.50			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		1040	H87		115.00	119600.00			
Descripción	SEÑALETICAS OFICIALES DE PVC FULL COLOR HD 50X35 CMS, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		95	H87		125.00	11875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3X2M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		95	H87		125.00	11875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 3X2M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		18000	H87		5.50	99000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		10000	H87		15.00	150000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		94	H87		125.00	11750.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20X1.80M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		10000	H87		15.00	150000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		1000	H87		25.00	25000.00			
Descripción	CREDENCIAL DE PVC 8.5 X 5.5 IMPRESIÓN HD FULL COLORS HOLOGRAMA DE SEGURIDAD, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		90	H87		125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50X1M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		95	H87		125.00	11875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.20X1.80M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		15000	H87		15.00	225000.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		15000	H87		4.75	71250.00			
Descripción	1/4 DE CARTA OPALINA RECICLADO ECOLOGICO BLANCO 120 GRAMOS 4X1 FULL COLOR, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		90	H87		125.00	11250.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50X2M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		95	H87		125.00	11875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.50X2M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		95	H87		125.00	11875.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2X1.30M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		18000	H87		5.50	99000.00			
Descripción	1/2 DE CARTA 300 GRMS COUCHÉ 4X4 FULL COLOR DIGITAL, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500		10000	H87		15.00	150000.00			

ASDAL CONSULTORIA Y LOGISTICA

RFC emisor: CAA171114CH8				Folio fiscal: 55A11FFA-223B-4FA2-AF73-92C14D22763F					
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500	96		H87		125.00	12000.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 1.80X0.8M), REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500	15003		H87		15.00	225045.00			
Descripción	TABLOIDE REBASADO DE COUCHÉ 300 GRMS 4X4 FULL COLOR DIGITA L, REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
55101500	99		H87		125.00	12375.00			
Descripción	IMPRESIÓN DE LONA CON ACABADOS EN RESOLUCIÓN DE 1600 DPIS X M2 (CON MEDIDAS DE 2X1.5M) , REFERENTE AL CONTRATO DE IMPRESIONES CAPS/2020-06/002 CM-02								
					Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1706900.50	Tasa	16.0000%
									Importe
									273104.08

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Por definir
 Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 1,706,900.50
 Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 273,104.08
 Total \$ 1,980,004.58

Sello digital del CFDI:

0iaBcma5AEel5PdC6v5BzXJF0ecJTsDed89sua7g9Kz+SD0D3wMznmohpXLvUXe+/fj+BI88V7+7Xc2BrT0cMbLLTqcRfPe2l4qfVhscV+oESbQq4ag/aOHep5RuOfGxV4ZjorBxawZHTgEXalHZK7duhszUgmR+HrquIP6LALbBBTT5wW2RU1Snb02fwlyAUjkPloBEu3iQz7p6T8Ec4OWYfwADaLDYQaVWp5vcU3pBOZoYQ/hXp2InQSM7t+fj+b3XOISfV6omqovlg9GauZEL74kyEkvqnL1yGKsLqrZl1d4r6j3NJQZ45bnSLw8+DuD998XAJ9S1fJ9Q==

Sello digital del SAT:

a6kF0g1jkkB72oyv+d1fT932vkYTe2jPDrQ+/7TQpB3oN4r/gwgsEMdJbuVNRuS+IGfFwkpg3cJW4iPUKJvDqo0I9X6yHEYIm6MAEoU7Glu6429Myctul6toFHz6arBxUCjKld7j/GCv1oqDaW1rwkuprUR5Aucr81g9YTgyRKNh4rMDv6BzZEM2u1Xy83p2Vju8Jm5Vfo9WYITSmEq0SILvXEQo/EIf8Ka/aLRuWhWIPuU+Yc7T8u1hLy2TUN8NNUQbZzoGggTM/AC8Ahqk5FHHhuesQCQ1z5w4RFFcYGi2MywNLOuEe+p0XxiegN7vqulter+VW2gHA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|55A11FFA-223B-4FA2-AF73-92C14D22763F|2020-12-15T15:16:48|SAT970701NN3||0iaBcma5AEel5PdC6v5BzXJF0ecJTsDed89sua7g9Kz+SD0D3wMznmohpXLvUXe+/fj+BI88V7+7Xc2BrT0cMbLLTqcRfPe2l4qfVhscV+oESbQq4ag/aOHep5RuOfGxV4ZjorBxawZHTgEXalHZK7duhszUgmR+HrquIP6LALbBBTT5wW2RU1Snb02fwlyAUjkPloBEu3iQz7p6T8Ec4OWYfwADaLDYQaVWp5vcU3pBOZoYQ/hXp2InQSM7t+fj+b3XOISfV6omqovlg9GauZEL74kyEkvqnL1yGKsLqrZl1d4r6j3NJQZ45bnSLw8+DuD998XAJ9S1fJ9Q==||00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2020-12-15 15:16:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



[Handwritten signature]